证券代码：300301           证券简称：长方集团        公告编号：2019-047

深圳市长方集团股份有限公司

关于签署一致行动协议的公告

   深圳市长方集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 5月 15日收到

持股 5%以上股东李迪初先生的通知，其与丁会先生签署了《一致行动协议》（以

下简称“协议”），约定成为一致行动人，具体情况如下：

一、协议签署的背景

根据公司于2018年11月21日在中国证监会指定的创业板信息披露网站

（http://www.cninfo.com.cn）发布的《关于购买控股子公司股权交易中公司股

东调整增持方式的公告》（公告编号：2018-131），李迪初、李映红、聂卫、聂向

红、李细初等29名康铭盛股东调整增持公司股份计划的增持方式，调整后的增持

方式为通过深圳证券交易所集中竞价交易或大宗交易等合法、合规方式，以直接

方式增持或一致行动人增持、通过其控制的特殊目的主体等间接方式增持公司股

份。李迪初于2019年5月15日签署《一致行动协议》。

二、协议双方的基本情况

协议甲方李迪初先生为公司持股5%以上的股东，截止协议签署日李迪初先生

持有公司股票41,949,552.00股,占公司股份总数的5.31%。协议乙方丁会先生未

持有公司股份。

三、协议的主要内容

甲方、乙方以增持公司股票为目的，为保障公司的持续稳健发展，充分体现

一致行动人在公司的权益，双方同意于本次增持完成后在公司股东大会中采取

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、 误导性陈述或重大遗漏。

http://www.cninfo.com.cn/

“一致行动”，对公司的重大事项保持意思表示及其行动的一致和统一；同时，

乙方将其持有的公司全部股票对应的表决权委托给甲方行使。

1、一致行动的原则：

（1）各方同意在上市公司重大事项上顾及大局和整体利益，在上市公司的

相关决策机制上保持一致行动。

（2）各方保证在行使依据上市公司章程所享有的决策权利时一致行动并互

为一致行动人，保证在参加上市公司股东大会行使表决权时保持一致意见。

（3）对于重大事项的议案，各方应在上市公司召开审议该等议案的股东大

会之前进行预先沟通和审议，并将形成的意见作为各方在相关股东大会上表决的

共同一致意见。无法达成一致意见的，以甲方意见为准。

（4）乙方不可撤销地将其持有的全部上市公司股票对应的表决权委托给甲

方行使，委托期限直至乙方不再持有上市公司股票之日止。

（5）乙方自愿接受限售要求，即其持有的上市公司股票自双方全部增持完

成之日起18个月内不得出售或委托第三方管理，并配合办理限售登记。

2、一致行动的重大事项主要包括但不限于：

（1）上市公司章程的修改；

（2）上市公司性质的变更或合并、分立、解散、清算；

（3）上市公司注册资本发生变更；

（4）上市公司董事、监事、高级管理人员的任免和报酬；

（5）上市公司的经营方针和投资计划；

（6）上市公司董事会、监事会报告；

（7）上市公司年度财务预算、决算及利润分配、弥补亏损方案；

（8）上市公司聘请会计师事务所；

（9）公司发行证券；

（10）上市公司股权激励；

（11）上市公司章程及制度规定的借款、担保、重大关联交易、签署重大合

同等重大事项；

（12）法律、行政法规、部门规章或上市公司章程及制度规定的应当由股东

大会决定的其他事项。

3、一致行动相关事宜确认：

（1）各方确认，对上市公司的经营理念、发展战略、发展目标和经营方针

的认识一致，在上述上市公司的相关管理和决策中保持一致行动，不存在任何分

歧。

（2）各方确认在上市公司的董事、监事、高级管理人员的提名、任职情况、

其他重大决策情况反映其一致行动情况，在召开相关股东大会、提名董事、监事

及高级管理人员或其他决策情形时，均遵循一致行动原则。

（3）本协议有效期限内，未经各方同意，乙方不得与上市公司其他任何股

东签署一致行动协议或作出类似安排，也不会作出影响上市公司控制权稳定性的

其他行为。

（4）本协议的各项声明、保证和承诺是根据本协议签署日存在的实际情况

而作出的，系协议各方的真实意思表示。协议各方声明，其在本协议中的所有声

明和承诺均不可撤销。

本协议自各方签章之日起生效，自乙方不持有上市公司股份之日起解除。

本协议履行过程中的一切争议、纠纷，一致行动人应该友好协商解决。对于

确实无法协商解决的争议，任何一方均有权向上市公司住所地有管辖权的人民法

院提起诉讼。如一方的违约行为给上市公司以及其他方造成损失的，其他方有权

按照实际损失要求违约方予以赔偿。

    四、备查文件目录

1、《一致行动协议》。

特此公告。

   深圳市长方集团股份有限公司

董事会

                                           2019 年 5月 15日